
 

 
 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 03 липня 2025 року Миколаїв № 13
 
 
 
Про обрання голови постійної   Тридцята позачергова сесія 
комісії Миколаївської обласної ради   восьмого скликання   
восьмого скликання 
 
 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 43, частини другої статті 47 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статті 93 Регламенту 
обласної ради восьмого скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 
17 грудня 2020 року № 3, статті 4  Положення про постійні комісії обласної 
ради восьмого скликання, затвердженого рішенням Миколаївської обласної 
ради від  17 грудня 2020 року № 4,  з метою організації ефективної роботи 
постійної комісії обласної ради з питань захисту прав і свобод людини, 
законності і правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, комунікативної політики, обласна 
рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Обрати головою постійної комісії обласної ради з питань захисту прав і 
свобод людини, законності і правопорядку, антикорупційної та регуляторної 
політики, регламенту, депутатської діяльності та етики, комунікативної 
політики Підпалу Ірину Валентинівну, увільнивши її від виконання обов’язків 
секретаря цієї постійної комісії обласної ради.  
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                 Антон ТАБУНЩИК  
 


